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00 yrBepxneHnu O10xeTa KummkapoicKoro cenpCckoro oKpyra AxKapcKoro paioHa Ha
2022-2024 rogs!

Pemennie Axkapckoro pailonHoro macnuxara Ceepo-KazaxcrtaHnckoit obnactu ot 27
nexadbps 2021 roma Ne 13-13
Cnocka. Beoautcs B aerictBue ¢ 01.01.2022 B cOOTBETCTBUU C MYHKTOM 7 HACTOSIIIETO
perieHusl.
B cootBercTtBuuM co crarbsimu 9-1, 75 BromkeTHoro koaekca Pecry6auku Kazaxcran,
crateeil 6 3akona PecnyOnuku Kazaxctan "O MecTHOM rocyJapCTBEHHOM YIPABICHUH U
camoymnpaBiennu B PecnyOnuke Kazaxcran" AxKapckuil paloOHHBIM Maciauxar
Cesepo-Kazaxcranckoii oomnactu PEILJIL:
1. YrBepauth 6romkeT KUmnkapoicKoro CembCKOoro OKpyra AKXapcKoro paiioHa Ha
2022-2024 roapl coriacHO NPUIOKEHUSIM 1, 2 1 3 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO COOTBETCTBEHHO,
B TOM yucJie Ha 2022 roj B cneayronux oobeMax:
1) moxoael — 167218,7 ThICSY TEHTE:
HaJIOroBbIe NOCTyIUieHus: — 1840,6ThICSAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 12,3 ThICSY TEHTE;
MOCTYIUIEHUS OT MPOJAXKHU OCHOBHOTO Kanurana — 1200 Teica4 TeHre;
noctyrieHus: TpanceptoB —164165,8 Teicsu TeHTE;
2) 3arpatel — 170005 ThIcsY TEHrE;
3) unctoe OO0 KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:
OromxeTHbIe KpeauTsl — 0 TEHTE;
noTraiieHue OrKETHBIX KpeaAUTOB — () TEHTE;
4) canpJ0 10 omnepanusiaM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;
MOCTYIJICHUS OT MPOIaKu (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;
5) nedurut (mpodurut) 6roKeTa — -2786,3 THICSY TEHTE;
6) duHaHCUpoBaHue AchunHTa (MCIIOIB30BaHUe IpoduInTa) OromKeTa — 2786,3 THICSY
TEHIe:

NOCTYIUIEHUE 3aMOB — () TeHTe;

noraiieHue 3aimMoB — () TeHre;

UCIIOIb3YEeMbI€ OCTATKH OFOJIKETHBIX Cpe/ICTB — 2786,3 ThICSY TEHTE.

Caocka. I[Tynkr 1 B pepakiuu pernieHuss AKKapCKoro paloOHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oosactu ot 18.08.2022 Ne 22-3 (BBogutcs B neiicteue ¢ 01.01.2022)
;07 11.10.2022 Ne 25-4 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2022).



2. YCTaHOBUTH, UYTO JOXObI OOKETa cenbCcKoro okpyra Ha 2022 roa GpopMupyrorcs B
coorBeTcTBUU ¢ bromxerneiM Konekcom Pecnybnmkm Kazaxcranza cuer cieayromux
HaJIOTOBBIX MOCTYTICHUI:

1) MHIUBUAYaANbHBIN MOJOXOAHBIA HAJOT MO J0XOJaM, MOJUIeKalIMM 00J0KEHUIO
CaMOCTOSITENBHO (PU3UYECKUMH JIMIAMHU, Y KOTOPBIX HAa TEPPUTOPUH CEJIa PACIIOI0KEHO
3asBJICHHOE MPH TOCTAHOBKE HA PETUCTPAIMOHHBIM ydeT B OpraHe ToCyJIapCTBEHHBIX
JOXOJI0B:

MECTO HaXOXJICHUS — ISl UHIAUBUAYaJbHOTO MPEANPUHUMATENS, YaCTHOTO HOTapuyca,
YaCTHOT'O CyJ€OHOI0 UCIIOIHUTENA, aBOKATa, NPO(eCCUOHATBHOTO MEIUATOPA;

MECTO >KUTEIBCTBA — JIJISl OCTAbHBIX (PU3NYECKUX JINII,

2) HaJIOT Ha UMYIIECTBO (PU3MUECKUX JIUI] MO0 OOBEKTaM OOJIOKEHHS TaHHBIM HAJIOTOM,
HaxOJSIIIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CEIILCKOTO OKPYTa;

3) 3eMelNbHBIN HAJIOT Ha 3€MJIM HACEJICHHBIX MYHKTOB C PU3NYECKUX U IOPUIUUYECKUX JIUIL
10 3€MEJIbHBIM YYaCTKaM, HaXOJALIUMCS Ha TEPPUTOPHUH CETIa;

4) Hanor Ha TPAHCIIOPTHBIE CPEACTBA:

¢ (UBHYECKUX JIUL, MECTO KUTEIbCTBA KOTOPHIX HAXOJIUTCS HA TEPPUTOPUHU CETIA;

C IOPUANYECKHX JIUI], MECTO HAXOKJECHHS KOTOPBIX, YKAa3bIBAEMOE B UX YUPEIUTEIbHbBIX
JOKYMEHTaX, pacrojaraercs Ha TEppUTOPUH Cella;

5) nnata 3a pa3MelIeHUe HapyKHOH (BU3YaJIbHOW) PEKIIAMBI:

Ha OTKPBITOM MPOCTPAHCTBE 3a MpeJiejaMu TTOMEILICHU B CeJIe;

B I0JIOCE OTBOJAA aBTOMOOMJIBHBIX JOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUS, MPOXOASIINX Yepes3
TEPPUTOPHUH CEIICKOTO OKPYTa;

Ha OTKPBITOM MIPOCTPAHCTBE 3a MpeesiaMy MOMEIIEHU BHE HACEJICHHBIX ITYHKTOB U BHE
MOJIOCHI OTBOJIAa ABTOMOOMIJIBHBIX JIOPOT OOIIETO MOJIb30BAHUSI.

3. YcraHoBUTD, UTO JOXOABI OrO/IKETa cenbCcKoro okpyra Ha 2022 ron popMupyroTes 3a
CYET CJICIYIOIINX HEHAJIOTOBBIX MOCTYIUICHUM:

1) mTpadsl, HamaraeMbple aKUMaMH CEJIbCKUX OKPYTOB 3a aJMUHHCTPATUBHBIE
MIPaBOHAPYIICHUS;

2) 1oO6poBOJIbHBIE COOPBI (PU3NYECKUX U FOPUANICCKUX JTHIL;

3) 10XO0Jbl OT KOMMYHaJIbHOW COOCTBEHHOCTH CEJIBCKOTO OKpyra (KOMMYHaJlbHOW
COOCTBEHHOCTH MECTHOTO CaMOYIIpaBJICHUS):

MOCTYIUUIEHUS YaCTH YUCTOTO J10X0Ja KOMMYHAJIbHBIX TOCYIapCTBEHHBIX MPEANPUSITHH,
CO3/JIJaHHBIX M0 PELICHUIO anmapaTa akuMa CeJIbCKOT0 OKpYra;

JI0XO0JIbl Ha JOJIM YYacTHUsl B IOPUJIMYECKHUX JIMIAX, HaXOJAIIMECS B KOMMYHAJIbHOMN
COOCTBEHHOCTH CEJIbCKOTO OKpyra (KOMMYHaJbHOW COOCTBEHHOCTH MECTHOTO
caMOYIIpaBJICHU );

JOXOAbl OT apeHJbl UMYLIECTBA KOMMYHAJIBHOM COOCTBEHHOCTH CEIBCKOr0 OKpyra (
KOMMYHaJIbHOU COOCTBEHHOCTH MECTHOT'O CAMOYTIPABIICHUS );



JPYTUE TOXOJIbI OT KOMMYHaJIHHOM COOCTBEHHOCTH CEIbCKOT0 OKpyra (KOMMYHaJIbHOMN
COOCTBEHHOCTU MECTHOT'O CaMOYTIPaBJICHUS);

4) mpyrue HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUICHUS B OIOJIKET CEIbCKOTO OKpyTa.

4. IMoctymieHussMu B OIO/KET CEIIBCKOTO OKpyra OT MpOJaXu OCHOBHOI'O KamluTalia
SABIAIOTCS JICHBIM OT MPOJAXXKH TOCYJAapCTBEHHOTO HUMYILECTBA, 3aKPEIJICHHOTO 3a
roCyJapCTBEHHBIMU YUPEKACHUSIMHU, GUHAHCUPYEMBIMU U3 OIO/IKETa CEIBCKOTO OKPYTa.

5. [loctymnenusiMu TpaHC(HEpPTOB B OFOKET CETBCKOIO OKPYTa SABIISIOTCS TPAHCPEPTHI U3
palioHHOTO OIO/KETA.

6. YuecTb, yTO B OIOKETE CeNbCKOro okpyra Ha 2022 roja mpenycMOTpeH 00bem
cyOBeHIINH, TepejaBaeMoi U3 pailoHHOTO Oro/KeTa B Or0/KET okpyra B cymme 19804 Thicsu
TEHTe.

6-1. IIpemycmoTpeTs pacxobl 010 KETa CEMHCKOTO OKPYTa 3a CUET CBOOOIHBIX OCTATKOB
OIO/KETHBIX CPEJICTB, CIOKUBIIMXCS Ha Havallo (PMHAHCOBOIO TOJa M BO3BpaTa LENEBBIX
TpaHcPepToB pecmyOJIMKAaHCKOTO U 00JaCTHOTO OIOJXKETOB, HEUCIOJb30BAHHBIX (
HEJIOMCII0JI30BaHHBIX ) B 2021 T0o/1y, COrjacHO MPWIOKEHUIO 2 K HACTOSIIEMY PEIICHUIO.

Pacnpenenenue cymMmM CBOOOJHBIX OCTATKOB OIOJIKETHBIX CPEJICTB, CIOMKHUBIIMXCS Ha
Hayayio ()MHAHCOBOT'O ToJla W BO3BpaTa IEJEBBIX TpaHCHEpPTOB pecimyOJUKAHCKOTO H
00J1aCTHOTO OIOKETOB, HEUCIOJIb30BAHHBIX (HEIOUCIOIb30BaHHBIX) B 2021 roay
omnpenesieTcs: pemeHueM akuMa Kummkaponckoro ceabCKoro okpyra AKXapcKkoro paona
CeBepo-Kazaxcranckoit obnactu "O peanusanuu penieHus AKXKapCKOr0 PparloHHOTO
Macnuxata "OO0 yTBepkaeHun OropkeTa Kummkapoiickoro ceiabCcKoro oKpyra AKKapcKoro
paiiona Ha 2022-2024 roasl

CHocka. Penienre 10M0JIHEHO MyHKTOM 6-1 B COOTBETCTBUHM C PEIIEHUEM AKXKAPCKOTO
paiionHoro maciuxara CeBepo-Kazaxcranckoit oonactu ot 18.08.2022 Ne 22-3 (BBoauTCS B
nevicteue ¢ 01.01.2022).

7. Hacrosiee penienre BBOAUTCS B jieicTtBue ¢ 1 suBaps 2022 roxa.

Cekpetapbs AKKapCKOro parfOHHOTO MacauXxaTa A. Xopuiar
IIpunoxenue 1
K peleHno AKKapCKoro
palloHHOrO MaciIuxaTa
CeBepo-Kazaxcranckoii oonactu
ot 27 nekabps 2021 roga
Ne 13-13

Bromxer Kummxapoiickoro ceasckoro okpyra Axxapckoro paiiona Ha 2022 rogn

Chocka. Ilpunoxenue 1 B pegakuuu penieHuss AKXKapCcKoro palOHHOTO Macjuxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu ot 18.08.2022 Ne 22-3 (BBoauTtcs B AeiictBue ¢ 01.01.2022)

; 0T 11.10.2022 Ne 25-4 (BBoguTcs B aerictBue ¢ 01.01.2022).

Cymma
Kareropus Kiace IToaknacc HaumenoBanue
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HaumenoBanue

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
AIMUHHUCTpATOP OFOHKETHON MTPOTPaMMBbI

IIporpamma

1. Toxombt

Hanorosrie
HOCTyHHeHI/Iﬂ

Hamormn
COOCTBEHHOCTD

Ha

Hamnoru Ha

MMYIIECTBO
3eMebHEIH Hajaor

Hanor
TPaHCIOPTHBIE
cpencTBa

Ha

BryTpenHue nanoru
Ha TOBaphbl, pabOTHI U
yCIIyru

IlocTtynnenus 3a
HCIIOJIB30BaHHE
MPUPOIHBIX U IPYTUX
pecypcoB

Henanorossie
MOCTYTIICHUS

IIpoune
HEHAJIO0TOBbIE
HMOCTYIUICHUS

IIpoune
HEHAJIOTOBBIC
IMOCTYIJICHU A

IToctynnenue ot
MIPO/IaXKH OCHOBHOTO
Kanuraia

[Mpogaxu 3zemiuu u
HEMaTepHaIbHbIX
AKTHBOB

[Tponaxku 3emau

IMocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIINX
OpraHos
roCyJapCTBEHHOTO
YIIPaBJICHUS

Tpancheprsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YCHUs) OIOKeTa
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1837,7
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10,7
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12,3

12,3

1200

1200

1200

164165,8

164165,8

164165,8

Cymma

ThICAY TCHI'C



01

07

12

124

001

022

124

014

008

009

011

124

045

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

KanuranbHbie
pacxo sl
roCy1apCTBEHHOTO
opraHa

KununiHo-koMMyHa
JIBHOE XO35I1CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YeHMs, Cela,
MIOCEJIKA, CEIICKOTO
OKpyra

Opranusanus
BOJOCHAOXEHUSA
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

OcsenieHue ynun B
HaceJIEHHBIX ITyHKTaxX

ObOecneuenue
CaHHMTapuu
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

BnaroycrtpoiictBo u
O3€JICHEHHE
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Tpancnmopr u
KOMMYHHUKAIHN

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOrO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

Kanurtanpupii u
CpeIHUN PpEeMOHT
ABTOMOOMIIBHBIX
JOopor B Tropojax
palilOHHOTO 3HAYEHHUS,

170005

27258,8

26558,8

26558,8

700

12027

12027

198

2230

399

9200

1879

1879

1879



ceiax, IIOCCJIKax,
CCJIIbCKUX OKpyrax

IIpoune 128840

Anmapat akuma
ropojga paioOHHOTO

124 3HadyeHus, cemxa, 9000
MOCEJIKA, CEICKOTO
OKpyTa

Peanuzanms
MEPOTIPUATHHA ISt
pelIeHnsT BOIPOCOB
o0ycTpoiicTBa
HACCJIICHHBIX HyHKTOB
B pealu3aiuio Mep

040 no coxercreuro 9000
SKOHOMHUYECKOMY
Pa3BUTHIO PETHOHOB
B paMkax
IIporpaMMsl
pPa3BUTHUS PETHOHOB
1o 2025 roma

Peanuzanus
MEPONPUITUH TI0
COLMAJILHOU U
WHXXEHEpHOH

057 uHppacTpykType B 119840
CEeNbCKUX
HACEJICHHBIX MyHKTaX
B pamMKax mpoekra "
Aysbui-En 6eciri"”

TpanchepTs 0,2

Anmapatr akuma
ropojna paloOHHOTO

124 3HaueHus, cema, 0,2
MOCETKa, CEbCKOTO
OKpyTa

Bosspart

HEHCTIOJIb30BaHHBIX (
048 HeJIouCIoNb30BaHHbl (0,2

X)IeeBHIX

TpaHchepToB

I1I. Yucroe

610 KETHOE 0

KpEIUTOBAaHUE

IV. Canpmo 1o
omepamusM €

0
(hUHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH
I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0

aKTUBOB



01

IMoctynnenue ot
npoxaxu 0
(huHAHCOBHIX

aKTHBOB IrOCyJapcTBa

V. JHedbunur (

-2786,3

[Ipodumut) Oromxkera
VI. ®unancupoBaHue
nedunuTa (
HCIIOJb30BaHUE 2786,3
npopunura )
OropkeTa
Ucnonp3zyemeie
OCTaTKH OI0KETHBHIX 2786,3
Cpe/CTB
O §

CTATKH GIOIKETHEIX o 6.3

CpencTB
CBOOOJIHBIC OCTATKH
6IOIL>1<:THLIX CpeNCTB 786,3
ITpunoxenue 2
K PELICHHI0 AKXKapCKOTo
paliloHHOTO Maciuxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 27 nexabps 2021 roga
Ne 13-13

Biomker Kummkapoickoro cenbCKoro okpyra Axkapckoro paiiona Ha 2023 rog

Kareropus Knacc
1

01

04
2

01

Cymma
Haunmenosanune

TBICSIY TEHTE
1. Joxombr 25639
Hanorosruie

4089
MOCTYTIICHAS

IMogoxomuselit Hamor 1990

NuauBuyanbHbIA

N 1990
IMOOXOIHBIM HAJIOT
Hanoru Ha

2099
COOCTBEHHOCTH
Hanmorm Ha

170
MMYIIEeCTBO
Hanor Ha
TPAHCIIOPTHBIE 1929
cpencTaa
Henanoroseie 45
MOCTYTIICHUS

Joxonsl oT
rocygapcTBeHHOH 45
COOCTBEHHOCTH

Jloxonsl OT apeHAabl
UMYIIEeCTBa,
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HanmenoBanne

DyHKIMOHANIbHAS Tpynna
AMUHHACTPATOP OIOKETHOHN MPOrpaMMBbI

IIporpamma

01

124

001

07

124

HAXOMAIIErocs B
rocyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenue ot
IIPOJaXKU OCHOBHOI'O
KamuTana

IIponaxu 3emnu u
HeMaTepI/IaHBHBIX
aKTHBOB

IIponaxu 3emnn

IToctynnenus
TpaHcdepToB

TpanchpepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
rOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBJIeHUS

TpaHchepTsl u3
paiionHoro (ropona
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

II. 3aTpaTs!

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEJIbCKOTO
OKpyra

Ycnyru no
obecre4yeHUTO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropona paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEIbCKOTo
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511ICTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKa, CEJICKOTOo
OKpyra

45

1504

1504

1504

20001

20001

20001

Cymma
TBICSY TEHTE

25639

23560

23560

23560

2079

2079



014

008

009

011

01

Opranuzauus 212
BOJOCHA0OKEHUS
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

OcsemieHne yiui B
HACCJIICHHBIX HyHKTaX

1040

OGecneuenue
CaHUTApPUHU 427
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
O3CJIICHECHHE 400
HACEJICHHbBIX ITYHKTOB

I11. Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpEIUTOBAHUE

IV. Canpmo 1o
omepanusIM  C
(buHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

I[Ipuobperenue
(huHAHCOBBIX 0
aKTHBOB

IMoctynnenue ot
NpOJaXH
(huHAHCOBHIX
aKTHBOB IrOCyJapcTBa

V. JHedounur ( 0
IIpo¢wurmur) Oromxera
VI. ®uHancupoBaHue
nedunuTa (
HCTIOJb30BaHUE 0
npodumura )
OrouKeTa
Ucnonp3zyemeie
ocTaTku OroKeTHBIX 0
CPEICTB
OcTaTku OIOHKETHBIX
CpencTB
CBOOOIHBIC OCTATKH
OFOKETHBIX CPE/ICTB
ITpunoxenue 3
K PELIeHHI0 AKXapCKOTo
paiioHHOTO Maciauxara
Ceepo-Kazaxcranckoii o6iactu
ot 27 nexabps 2021 roga
Ne 13-13

Biomker Kummkapoickoro cenbCKoro okpyra Axokapckoro paiona Ha 2024 rog



Kareropus Knacc Ionknace
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HanmenoBanne

DyHKIMOHANIbHAS TpynIa
AMUHHACTPATOpP OIOKETHOH MPOrpaMMBbI

IIporpamma

HaunmenoBanune

1. Toxompt

Hanorosrie
MOCTYTUICHUSI

ITonoxonHsbIl HAJIOT

NnnuBuayanbHbIin
MOJOXOIHEIH HaIoT

Hanmorm Ha
cOOCTBEHHOCTH
Hamormn Ha
HAMYIIECTBO
Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa
Henanorossie
MOCTYTIIICHAS

Jloxo bl oT
roCyJ1apCTBEHHOMN
COOCTBEHHOCTH

Jloxonel oT apeHbl

UMYIIECTBA,
HaxXOOdAIIErocss B
roCcyAapCTBEHHOU
COOCTBEHHOCTH

IToctynnenue ot
IIPOJaXkKU OCHOBHOI'O
KamuTana

[Iponaxu 3emnu u
HeMaTepHaanmx
aKTHBOB

IIponaxu 3emin

[Toctynnenus
TpaHcdepToB

TpaHchepTsl u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHos
roCyJ1apCTBEHHOTO
yIpaBICHUS
Tpanchpeptsr u3
paiionHoro (ropozaa
00J1acTHOTO
3HaveHus) OroKera

II. 3aTpaTs!

Cymma
TBICSY TCHTE

26035
4280
2000

2000

2280

170

2110

50

50

50

1504

1504

1504

20201

20201

20201

Cymma
TBICSY TEHTe

26035



01

07

124

124

001

014

008

009

011

T'ocynapcTBeHHbIE
ycayru  obmero 23760
XapakTepa

Anmapat akuma
ropoja paioHHOTO
3HadyeHus, cema, 23760
MOCEJIKa, CEIIbCKOTOo

OKpyra
Ycenyru no
o0OecreYeHu o

JeATEeIbHOCTH aKuMa
ropona paifonHoro 23760
3HaueHusd, ceina,
MIOCEJIKA, CEIILCKOTO
OKpyra

JKunumiHo-koMMyHa

. 2275
JBHOE XO35HCTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 2275
MOCEJIKa, CEJICKOTO
OKpyTa

OpraHu3anus
BOJOCHA0OKEHM 227
HACCIICHHBIX HyHKTOB

Ocsenienue ynun B
HaCEJICHHBIX ITyHKTaX

1191

Oobecneuenue
CaHUTapuu 457
HaCeJICHHBIX ITyHKTOB

BbnaroycrtpoiictBo u
O3eJICHEHHE 400
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0
KpeIUTOBaHUE

IV. Canpgo 1o
omepamusIM  c
(hHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

[TpuobpereHue
(hUHAHCOBBIX 0
AKTHBOB

[Toctynnenue ot
nponaxu
(hrHaHCOBBIX
AKTHBOB IrOCYJapcTBa

V. JHedounnutr (
[Mpodunur) Gromxera



01

VI. ®unancupoBanue
nepunuTa (o
UCITOJIb30BaHUE
npodpumura )
OropKeTa
Hcnone3yemsie
ocraTku Oro/pKeTHBIX 0
CpencTB
OcraTKy OFOKETHBIX
CpencTB
CB0OOTHBIE OCTaTKH
OTOKETHBIX CPEICTB
IIpunoxenue 4
K pelIeHHI0 AKKapCKOTo
paiioHHOTO MaciuxaTa
CeBepo-KazaxcraHckoii oonacTu
ot 27 nexabps 2021 roga Nel3-13

Pacopeneneane cyMM CBOOOIHBIX OCTATKOB OIODKETHHIX cpeAcTB Ha 2022 1o, CI0KHBIINXCA HA
Hagayio (UHAHCOBOTO I'O/Ia H BO3BPATa IEJIEBBIX TPaHC(HEPTOB 00JIACTHOTO OI0KETOB,
HEHCIIOIb30BaHHBIX (HEIOMCIOIBb30BaHHbIX) B 2021 roxy

Cuocka. [Ipunoxenne 4 B pelakiuu peuieHuss AKXapCcKoro pailoHHOro Maciuxara
Ceepo-Kazaxcranckoit oomact ot 11.10.2022 Ne 25-4 (BBoauTtcs B nevicteue ¢ 01.01.2022).

Kareropus Knace Ionkmnace
8
01
1
HaumenoBanue

OyHKIIMOHANBHAS TPyIIa
AIMUHHUCTpATOP OFOHKETHON MTPOTPaMMBbI

IIporpamma

01

124

Cymma
HaumenoBanue
TBHICSY TCHTE

Hcnonb3yembie
OCTaTKH OIOKETHEIX 2786,3
CpeIcTB

OcTaTk 00 IKETHBIX 27863
CpencTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH

2786,3
OTOKETHBIX CPEICTB

Cymma

ThICAY TCHI'C

II. 3aTpaTs 2786,3

I'ocynapcrBenHsle
ycIyra  o0miero
xapakxrepa

1586,1

Anmapar
ropoja panoOHHOTO

aKumMma

3HaueHus, cema, 1586,1
MoCeJIKa, CEbCKOTO

OKpyTa



Ycayru mno
obecrneyeHHIO

001 nestenbHocTd akuma  1200,0
ropoia paioOHHOTO
3HAYCHHUS, cea,
rmocejika, CeIbCKOTO
OKpyra

}KI/IJ'II/IH.[HO—KOMMyHa

07 N
JTHHOE XO35IHCTBO

1200,0

Amnmapar akuma
ropojia paoOHHOTO
124 3HavyeHus, cena, 1200,0
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcaelieHue yuui B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

008 1200,0

15 TparchepTst 0,2

Annapar akuma
ropoja paoOHHOTO

124 3HauyeHus, cenaa, 0,2
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

BosBpart
HEHCIIOIB30BaHHBIX (
048 HEIOUCIIONb30BaHHEl (,2
X )IeTEBBIX
TpanchepToB
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